Р Е Ш Е Н И Е
С О В Е ТА   Д Е П У Т А Т О В
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТРУДОВОЙ    СЕЛЬСОВЕТ
ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА
О Р Е Н Б У Р Г С К О Й    О Б Л А С Т И
Четвертого созыва

	13.05.2022
	№
	23/50-рс

	Об отмене Решения совета депутатов от 23.10.2020 № 2/6-рс «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Трудовой сельсовет от 25.11.2019 № 35-130-рс «Об утверждении Положения     «О земельном налоге на территории муниципального образования Трудовой сельсовет Ташлинского района Оренбургской области»

На основании статьи 132 Конституции Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьи 5, главы 31 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Трудовой сельсовет Ташлинского района, Совет депутатов муниципального образования Трудовой сельсовет Ташлинского района Оренбургского района
РЕШИЛ:
1. Отменить решение Совета депутатов муниципального образования Трудовой сельсовет Ташлинского района Оренбургской области от 23.10.2020 № 2/6-рс «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Трудовой сельсовет от 25.11.2019 № 35-130-рс «Об утверждении Положения «О земельном налоге на территории муниципального образования Трудовой сельсовет Ташлинского района Оренбургской области».
2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов муниципального образования Трудовой сельсовет Ташлинского района Оренбургской области.
3.  Настоящее решения вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета депутатов                                               Н.П. Лычагина

 Глава муниципального образования                                       М.В. Есиков

Разослано: финотделу, МРИФНС России № 6 по Оренбургской области, районной газете «Маяк», прокурору.
[bookmark: _GoBack]